
 1 

Pozn.: Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 

zveřejňovaných osobních údajů podle Obecného nařízení o ochraně osobních údajů 2016/679 a 

zákona č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů. 

 
 

U S N E S E N Í 

ze 46. schůze Rady městského obvodu Ústí nad Labem – město konané dne 17. února 2021 

 

usnesení č. 752/46R/21 

Schválení programu 

Rada městského obvodu Ústí nad Labem - město 

s c h v a l u j e 

program jednání 46. schůze RMO ÚL – město. 

 

usnesení č. 753/46R/21 

Kontrola plnění usnesení, která byla přijata na 37. a 40. schůzi RMO Ústí nad 

Labem - město a kontrola plnění rozpracovaných usnesení ze starších schůzí 

RMO Ústí nad Labem - město 

Rada městského obvodu Ústí nad Labem – město 

(a) b e r e  n a  v ě d o m í 

informaci o plnění usnesení přijatých na 37. a 40. schůzi RMO Ústí nad Labem – 

město a informaci o plnění rozpracovaných usnesení ze starších schůzí RMO Ústí nad 

Labem – město, 

(b) u k l á d á 

Mgr. D. Kaliničové, tajemnici ÚMO Ústí nad Labem – město, informovat Radu MO Ústí 

nad Labem – město na její nejbližší schůzi o vývoji v plnění rozpracovaných usnesení. 

 

usnesení č. 754/46R/21 

Informace o vyřizování agendy petic a stížností občanů v roce 2020 

Rada městského obvodu Ústí nad Labem – město 

(a)  b e r e  n a  v ě d o m í 

informaci o vyřizování agendy petic a stížností občanů, vyřizovaných Úřadem městského 

obvodu Ústí nad Labem – město v roce 2020, 

(b) u k l á d á 

Mgr. Haně Štrymplové, starostce MO Ústí nad Labem – město, předložit tento materiál 

na nejbližším zasedání ZMO Ústí nad Labem – město. 

 

usnesení č. 755/46R/21 

Vývoj soudního sporu - p.

Rada městského obvodu Ústí nad Labem – město 

(a)  b e r e   n a  v ě d o m í 

důvodovou zprávu, 

(b)  s c h v a l u j e 

odpis nedobytné pohledávky (na podrozvahu) ve výši 600 000 Kč + příslušenství vzniklé  

z titulu prodeje nemovitosti. Dlužník manželé , 

 

 



 2 

usnesení č. 756/46R/21 

Zařazení pozemkových parcel v k. ú. Ústí n. Labem do vybraného majetku 

Statutárního města Ústí n. Labem 

Rada městského obvodu Ústí nad Labem – město 
(a) s c h v a l u j e 
zařazení pozemkových parcel do vybraného majetku Statutárního města Ústí nad Labem 

   

   

 

p. p. č. 
katastrální  

území 
celková výměra 

m2 druh  pozemku způsob využití 

1734/16 Ústí n. Labem 151    ostatní plocha zeleň 

1734/17 Ústí n. Labem 241    ostatní plocha zeleň 

1734/24 Ústí n. Labem 246    ostatní plocha zeleň 

1734/28 Ústí n. Labem 763 
zastavěná 

plocha a nádvoří 
  

1734/20 Ústí n. Labem 111    ostatní plocha zeleň 

1734/21 Ústí n. Labem 125    ostatní plocha zeleň 

1734/80 Ústí n. Labem 77    ostatní plocha zeleň 

1734/81 Ústí n. Labem 130    ostatní plocha zeleň 

1734/102 Ústí n. Labem 60    ostatní plocha ostatní komunikace 

1734/99 Ústí n. Labem 133    ostatní plocha zeleň 

1734/23 Ústí n. Labem 725    ostatní plocha zeleň 

1734/121 Ústí n. Labem 47    ostatní plocha  zeleň 

1734/101 Ústí n. Labem 22    ostatní plocha ostatní komunikace 

1734/100 Ústí n. Labem 39    ostatní plocha zeleň 

1734/103 Ústí n. Labem 33    ostatní plocha ostatní komunikace 

1736/2 Ústí n. Labem 605    ostatní plocha jiná plocha 

1734/117 Ústí n. Labem 76    ostatní plocha ostatní komunikace 

1736/1 Ústí n. Labem 10    ostatní plocha  jiná plocha 

1734/97 Ústí n. Labem 144    ostatní plocha jiná plocha 

1746/4 Ústí n. Labem 14    ostatní plocha neplodná půda 

1734/31 Ústí n. Labem 60    ostatní plocha ostatní komunikace 

1734/119 Ústí n. Labem 32    ostatní plocha zeleň 

1734/132 Ústí n. Labem 311    ostatní plocha zeleň 

1734/134 Ústí n. Labem 25    ostatní plocha 
zeleň 

 

1734/95 Ústí n. Labem 33    ostatní plocha zeleň 



 3 

(b) n e s c h v a l u j e 

zařazení pozemkové parcely č. 1720/1 o výměře 970 m2 v k. ú. Ústí n. Labem  

do vybraného majetku Statutárního města Ústí nad Labem, 

(c) u k l á d á 

pí Jitce Ulrychové, vedoucí odboru SOM  ÚMO  Ústí nad Labem – město, informovat  

o přijatém usnesení Magistrát města Ústí nad Labem, odbor dopravy a majetku. 

 

usnesení č. 757/46R/21 

Prodej části p. p. č. 333/1 dle GP 333/3 v k. ú. Bukov, Ing. 

Rada městského obvodu Ústí nad Labem – město 

(a)  s o u h l a s í 

s prodejem části pozemkové parcely z majetku města Ústí n. L.: 

p. p. č. 333/1 dle GP č. 333/3 o výměře 81 m2, ostatní plocha, 

k. ú. Ústí n. L., celková cena 121.500,- Kč (1.500,- Kč/m2) 

uvedenému žadateli: 

Ing. , Jirkov 

za níže uvedených smluvních podmínek: 

- využití pozemku musí být v souladu s platným Územním plánem města Ústí n. L., 

kupující uhradí náklady spojené s prodejem, 

předmětem prodeje není pás v šíři 2 m podél komunikace Skorotická z důvodu možného zřízení 

chodníku, 

upozornění: 

pozemek se nachází na území archeologických nalezišť - ÚAN III a nachází se v ochranném 

pásmu trolejbusové trati, 

(b) u k l á d á 

p. Karlovi Karikovi, místostarostovi MO ÚL – město, předložit materiál na jednání  

12. zasedání ZMO ÚL - město dne 3. března 2021. 

 

usnesení č. 758/46R/21 

Předběžná informace k žádostem o prodej/pronájem pozemkových parcel  

V majetku Statutárního města Ústí n. L., ve správě MO ÚL – město a nabídce 

bezúplatného převodu 

Rada městského obvodu Ústí nad Labem – město 

(a)  b e r e  n a  v ě d o m í 

předběžnou informaci k žádostem o prodej/pronájem pozemkových parcel v majetku 

Statutárního města Ústí n. L., ve správě MO ÚL – město a nabídce bezúplatného převodu: 

1. Žádost p. 

2. Žádost spol. GULYSTAV s. r. o. – zamítnout, není v zájmu MO prodávat 

3. Žádost pí 

4. Žádost Ing.

5. Žádost firmy DREAM PROperty s. r. o. – zmítnout, revitalizační území 

6. Žádost spol. SAG-CZ spol. s. r. o. 

7.  Nabídku od Úřadu pro zastupování státu ve věcech majetkových, 

(b) u k l á d á 

pí Jitce Ulrychové, vedoucí odboru správy obecního majetku Úřadu městského obvodu 

Ústí nad Labem – město: 

1. postoupit žádost č. 1, 3, 4, 6, 7, na Magistrát města Ústí n. L., odbor dopravy a majetku 

k zajištění stanoviska k nabytí, prodeji, pronájmu pozemkových parcel, 

2. informovat žadatele podaných žádostí č. 2 a 5 o tom, že Městský obvod Ústí n. L. – město 

nemá zájem uvedené pozemkové parcely prodat/pronajmout. 



 4 

usnesení č. 759/46R/21 

Připojení k mezinárodní kampani vlajka pro Tibet 

Rada městského obvodu Ústí nad Labem – město 

Rada městského obvodu Ústí nad Labem - město  po projednání 

s o u h l a s í 

s vyvěšením vlajky Tibetu dne 10. března 2021 k 61. výročí povstání Tibeťanů proti čínské 

okupaci Tibetu. 

 

usnesení č. 760/46R/21 

Žádost o změnu usnesení č. 460/14 ze 14. RMO ÚL – město dne 16. 5. 2016, záchytné 

parkoviště Pod Větruší 

Rada městského obvodu Ústí nad Labem – město 

u p r a v u j e 

usnesení č. 460/14 ze 14. RMO ÚL – město dne 16. 5. 2016 v bodě a), bez dalších podmínek. 

 

usnesení č. 761/46R/21 

Stanovení členů Zastupitelstva městského obvodu Ústí nad Labem – město, kteří 

mohou přijímat prohlášení snoubenců o vstupu do manželství a užívat závěsný 

odznak se státním znakem ČR při občanském obřadu 

Rada městského obvodu Ústí nad Labem – město 

(a) b e r e   n a   v ě d o m í 

informace o způsobu prohlášení o uzavření manželství,  

(b) s t a n o v í,      

že v souladu s ust. § 108 odst. 2 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění 

pozdějších předpisů, mohou dále uvedení členové Zastupitelstva městského obvodu Ústí nad 

Labem – město užívat závěsný odznak se státním znakem České republiky při občanském 

obřadu:  

Horák Jiří 

Pokorný Lukáš 

(paní Marie Jakubcová byla stanovena RMO ÚL - město k užívání závěsného odznaku  

se státním znakem České republiky při občanském obřadu již dne 21. 11. 2018), 

(c) p o v ě ř u j e 

členy ZMO ÚL – město: 

Horák Jiří 

Jakubcová Marie 

Pokorný Lukáš 

k přijetí prohlášení snoubenců o vstupu do manželství dle ust. § 11a, odst. 1, písm. a) zák. č. 

301/2000 Sb. o matrikách, jménu a příjmení a o změně některých souvisejících zákonů,  

ve znění pozdějších předpisů. 

 
Ústí nad Labem dne 17. února 2021 

 

 

 

Mgr. Hana Štrymplová     

starostka MO ÚL – město   

 

 

Karel Karika 

místostarosta MO ÚL - město   


